Perg. med 1 Segl: Sles Herreds; i Sigilfeltet en mod venstre vendt
 Fisk over Bølger. Slesvig Kapitels Arkiv (Statsark. i Kiel, Urk. Bisthum
 Schleswig Nr. 49). (*Reg. 5415.*) [11287

a) Af Aarstallet, der fandtes paa det manglende Stykke, er intet mere tilbage.

Juni 18. In nomine domini amen. Indictione 12., die lunæ
 18. mensis junii, pontificatus Dn. Julii papæ secundi anno 6.,
 coram Dn. Godscalco episcopo Slesvicense in mei notarii publici
 testiumque infrascriptorum præsentia validus ac providus vir
 Erick Lundt, imperialis civitatis Lübecen. civis, animo (ut ap-
 paruit) deliberato vivæ vocis oraculo dedit ad unam perpetuam
 vicariam in cathedrali ecclesia Sleswicensi in honorem Mariæ
 virg. instaurandam coram altari, quod in honorem s. crucis in
 medio ecclesiæ Slesvicensis est erectum, 600 mr. Lübecenses
 summæ capitalis, petens, quatenus episcopus hujusmodi sum-
 mas pecuniarum earumque redditus ad ecclesiasticam protectio-
 nem recipere et desuper ecclesiasticum beneficium fundare nec-
 non jus patronatus sive præsentandi, quoties vicariam vacare
 contigerit, Erico Lundt ut fundatori ad tempus vitæ suæ et
 post mortem ipsius suo proximo hæredi de familia Lundensium
 et pro tempore seniori et legitime nato, et quousque familia
 Lundensium supersit, deponit vero DDn. episcopis Sleswic. pro
 tempore existentibus concedere dignaretur. Unde Dn. episcopus
 600 mr. et earum redditus ad ecclesiasticam recepit protectionem,
 desuper ecclesiasticum fundans beneficium, ac jus patronatus

sive præsentandi ipsis de familia Dn. Erici Lundt, quousque vivant, postea vero DDn. episcopis Sleswicensibus concessit. Super quibus omnibus Ericus Lundt me notarium infrascriptum requisivit, quatenus sibi unum vel plura conficerem instrumentum vel instrumenta. Acta sunt hæc in civitate Sleswicensi in curia episcopali anno, indictione, die, mense et pontificatu supra specificatis, præsentibus Dn. Johanne Grunter ecclesiæ Sleswicensis vicario perpetuo et nobili Christophoro de Alevelde laico Bremensis diocesis, testibus ad præmissa vocatis.

Et ego Ketillus Nicolai clericus Sleswicensis diocesis, imperiali auctoritate notarius, quia prædictis omnibus cum prænominatis testibus interfui ideoque præsens publicum instrumentum manu mea propria scriptum in hanc publicam formam redegi, quam signo, nomine et cognomine meis solitis signavi.

[A. Orig. med Notarmærke. Slesvig Domkirkes Vikarers Arkiv.]
Aa. Afskr. af Ulrik Petersen (med Aftegning af Notarmærket, men af ham betegnet: »Ex copia«): RA. Ulrik Petersens Collectanea Vol. XI. —
Ab. Afskr. af Ulrik Petersen (uden Aftegning af Notarmærket): RA. Ulrik Petersens Haupt- und Residenz-Stadt Schlesewig S. 479. Udtog: *Westphalen IV. 3192 Nr. 131* (uden Dag). (*Reg. 5439* (ligeledes).) [11288